[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.05.2019№ 141

      с.Чёрный Яр

О внесении изменений в состав комиссии

 по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации МО «Черноярский район»

     В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 26.07.2018г. №161  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Черноярский район» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Сердюкову Викторию Евгеньевну –ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Черноярский район».

1.2.  Ввести в состав комиссии:

- Хюпинину Елену Владимировну- ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Черноярский район».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Черноярский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                Д.М.Заплавнов